
Płock, dn" 26.09.2019 r.
DA"PM.232.55.2019
Mazowiecka uczelnia publiczna w płocku
Pl. Dąbrowskiego 2
a9-402 Płock
tel./fax (...)24 366 -5 4-00,1 (. 

" .)24 366 -5 4-2I
http:/ www,owszolock.ol
e-mail: zamowienia@pwszplock,pl

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępoviania pn. ,,Świadczenie usług edukacyjnych osób dorodych na poziomie
akademickim w ramach Studium Praktycznej Nauki /ęzyków Obqch Mazowieckiej [Jczelnl-
Publicznej w Płocku"

Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku, informuje, iż w ww. postępowaniu do dnia
składania ofert, tj. 25.09.2019 r. do godz. 11:45, wpłnęły oferty następujących firm:

dla części:

Nazwa i adres Wykonawcy Cena

Kwota jaką Zamawiający

zamierza przeznaczy ć na

realizację zamówienia

urszula Malinowska
ul. Fr. Chopina 59 m 28

09-407 Płock
6120,00 zł 6 300,00 zł

Termin realizacji: 01.10.2019 R. do dnia 20.09,2020 r,

Termin Płatności: 15 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu
rachunku/faktury do Kwestury do 10 dnia każdego miesiąca, ostatniego dnia następnego
miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu rachunku /faktury do Kwestury PWSZ,
po ustalonym terminie do 25 dnia kazdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotyczy

ziip. IłElKTORA
Prtlreklot, ds, N{ilr}k l 1Ilozrvt1.1u

Ti"n
dr Anna Nol\cka


